
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
O T S U S

Kohtla-Järve                                                                                            oktoober 2023 nr

Kohtla-Järve linna noortevolikogu valimiskomisjoni kinnitamine

Lähtudes Kohtla-Järve Linnavolikogu 28.  septembri  2023.  a määruse nr  48 „Kohtla-
Järve linna noortevolikogu põhimäärus“ § 5 lõikest 4, Kohtla-Järve Linnavolikogu
o t s u s t a b:

1. Kinnitada Kohtla-Järve linna noortevolikogu valimiskomisjoni koosseis järgmiselt:
1.1 Alissa Linter, esimees, Kohtla-Järve Noortekeskuse direktor;
1.2 Sergei Butšinski, Kohtla-Järve linnavolikogu noorsoo- ja spordikomisjoni liige;
1.3 Nadežda Pahka, Kohtla-Järve linnavalitsuse haridus- ja kultuuriteenistuse 

hariduse ja noorsootöö peaspetsialist;
1.4 Jelena Krivodonova, Kohtla-Järve Noortekeskuse noorsootöötaja.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Käesolevat  otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast
arvates  vaide  esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


